Cartório das Pessoas Naturais 1º Subdistrito

de Santo André, Editais 17/02/2025

EDITAIS DE PROCLAMAS

Marco Antonio Grecco Bortz, faz saber que apresentaram os documentos
exigidos por lei, a fim de se casarem.

LEANDRO DE OLIVEIRA DE SOUZA E D. SHIRLEI DE JESUS, sendo o pretendente
solteiro, domiciliado e residente à rua Jose Marruchel 94, Vila Linda, Santo André,
SP, filho de Leordino Alves de Souza e d. Creusa de Oliveira e a pretendente solteira,
domiciliada e residente à rua Jose Marruchel 94, Vila Linda, Santo André, SP, filha de
de d. Nilza Maria de Jesus.

HENRIQUE MATEUS SANTOS DA SILVA E D. KÉREN LORANY PEREIRA DO
NASCIMENTO, sendo o pretendente solteiro, domiciliado e residente à travessa
Pintassilva 12, Parque Miami, Santo André, SP, filho de Antonio Souza da Silva e d.
Eliene Santos Souza da Silva e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua
Toledana 65, Jardim Santo André, Santo André, SP, filha de Rubens Oliveira de
Nascimento e d. Lucineide Pereira do Nascimento.

CARLOS EDUARDO LOURENÇÃO E D. NICOLY CAROLINE FROTA LAVOR,
sendo o pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Das Aroeiras 900, apto
42, Jardim, Santo André, SP, filho de Henrique Lourenção e d. Maria Aparecida
Honorio Lourenção e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Das
Aroeiras 900, apto 42, Jardim, Santo André, SP, filha de Francisco Benildo de Lavor e
d. Lidiana da Frota Sousa.

RICARDO ROBERTI E D. ANA PAULA FERREIRA DA SILVA, sendo o pretendente
divorciado, domiciliado e residente à rua Bororós 194, apto 185, Vila Pires, Santo
André, SP, filho de Jesus Roberti e d. Marlene Monegatto Roberti e a pretendente
divorciada, domiciliada e residente à rua Bororós 194, apto 185, Vila Pires, Santo
André, SP, filha de João Firmino da Silva e d. Josefa Ferreira da Silva.

MOISÉS VALENTINO SILVA E D. LETÍCIA SANTOS PUGLIESSA RAMOS, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Siracusa 434, casa 02, Vila Suíça,
Santo André, SP, filho de José de Nazareth Silva Neto e d. Angela Valentino Silva e a
pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Siracusa 434, casa 02, Vila Suíça,
Santo André, SP, filha de Adriano Pugliessa Ramos e d. Patricia Lopes dos Santos.

BRUNO SIEMERINK DE LARA OLIVATTI E D. ALEXANDRA APARECIDA MOLNAR
NIERO, sendo o pretendente solteiro, domiciliado e residente à avenida Andrade
Neves 1469, Vila Helena, Santo André, SP, filho de Carlos Alberto Olivatti e d. Marilia
Siemerink de Lara Olivatti e a pretendente divorciada, domiciliada e residente à
avenida Andrade Neves 1469, Vila Helena, Santo André, SP, filha de Claudines
Alexandre Niero e d. Terezinha Molnar Niero.

KAIQUE DE ANDRADE SANTOS E D. AMANDA DE LIMA CAVALCANTE, sendo o
pretendente solteiro, domiciliado e residente à travessa Croácia 6, Jardim Cristiane,
SP, filho de Rozival Oliveira Santos e d. Geni de Andrade Santos e a pretendente
solteira, domiciliada e residente à rua São Boaventura 213, Parque Bandeirante,
Santo André, SP, filha de Marcos Antonio Dias Cavalcante e d. Maria Suzana de

Cartório das Pessoas Naturais 2º Subdistrito

de Santo André (Utinga), editais 17/02/2025

Lima Dias.

EDITAIS DE PROCLAMAS

Diogo Ricardo Goes Oliveira (Oficial), faz saber que apresentaram os
documentos exigidos por lei, a fim de se casarem.

MARCOS DE SOUZA ARAGÃO E D. BÁRBARA LIMA STOPA, sendo o pretendente
solteiro, residente e domiciliado Parque Capuava, Santo André, SP, filho de
Marivaldo de Jesus Aragão e d. Neide Maria de Souza e a pretendente solteira,
residente e domiciliada Parque Capuava, Santo André, SP, filha de Laercio Stopa e
d.  Risolene Maria Stopa.

LINDNALDO OLIVEIRA DE ALMEIDA E D. LEDA DE BARROS FLOR, sendo o
pretendente solteiro, residente e domiciliado Vila Alto de Santo André, Santo André,
SP, filho de Edson Sérgio de Almeida e d. Inácia Oliveira de Almeida e a pretendente
solteira, residente e domiciliada  Vila Alto de Santo André, Santo André, SP, filha de
Antão Manoel Flor e d. Ana Isabel de Barros Flor.